



Åtgärder för verksamhetsuppföljning gruppbostad Tunngatan 2

Kvalitets- och utvärderingskontoret bedömer i verksamhetsuppföljning att det finns brister inom följande områden på Tunngatans gruppbostad:

- Utvärderingskriteriet "arbetsledning"
- Utvärderingskriteriet "hälsofrämjande aktiviteter"
- Fritidsombud har inte deltagit i kommunens fritidsombudsträff 161019

Arbetsledning

Arbetslednings närvaro ska enligt avtal uppgå till minst tio timmar i veckan. Anledningen till att chefsnärvaro under tre veckor av period som redovisats inte nådde upp tio timmar var en ansträngande situation vid rekrytering då föregående chef avslutat sin anställning och kvalitetsutvecklare under rekryteringsperiod fick ersätta chef.

Detta görs för att säkerställa arbetslednings närvaro:

- Veckoplanering för nästkommande vecka för att säkerställa att tio timmars närvaro på Tunngatan planeras in
- Bättre sätt att redovisa gjorda timmar på gruppboستaden ska utvecklas
- Utökat mentorskap inom verksamhetschefsgruppen. Cecilia Kåhlin, verksamhetschef inom Omsorgsgruppen, kommer medverka vid planeringsdag och arbetsplatsträffar på Tunngatans gruppbostad för att på ett bättre sätt kunna stötta nuvarande verksamhetschef. Mentorskapet utvärderas regelbundet på verksamhetschefsmöten en gång i månaden.

Hälsofrämjande aktiviteter

Boende på Tunngatans gruppbostad ska enligt avtal erbjudas 45-60 minuters fysisk aktivitet två gånger per vecka.

I verksamhetsuppföljning uppmärksammas att de boende blivit erbjudna endast en aktivitet under en av veckorna där dokumentation begärts in. Övriga veckor har två gemensamma aktiviteter per vecka erbjudits.

Ingenting tyder på att detta är en återkommande brist, Omsorgsgruppen gör bedömningen att det är en engångshändelse, och att goda rutiner finns för att erbjuda alla boende två aktiviteter i veckan utanför gruppboenden.

Gruppboenden har ett väl utvecklat sätt att erbjuda aktiviteter och att uppmuntra till fysisk aktivitet. Boendemöte hålls en gång per vecka då boende får önska kommande aktiviteter. Detta görs också individuellt, och vissa boende har bildstöd för att få stöd i att komma på och välja aktiviteter. Förslag ges också från personal, för att få en variation. Föreslagna aktiviteter skrivs ned, och planeras in företrädesvis på helgen då boende är hemma. Boende på gruppboenden är unga och aktiva och har daglig verksamhet och individuella aktiviteter förutom de aktiviteter som erbjuds på boendet. Boende får sedan på en bildstödstavla välja om de vill delta i aktiviteten eller inte. Om aktivitet väljs bort uppmuntras enklare aktiviteter såsom till exempel en promenad med eller utan personal.

Veckans och helgens aktiviteter är en punkt på dagordning på arbetsplatsträff, för att säkerställa att aktiviteter är planerade, tillräckligt med personal finns och att kontrollera om något behöver förberedas inför aktiviteten.

Fritidsombudsträff

Inbjudan till fritidsombudsträff 161019 har inte kommit till vare sig gruppboenden eller till dåvarande verksamhetschef Peter Andersson. När inbjudan till fritidsombudsträff kommer till gruppboende och nuvarande verksamhetschef Helena Bergman kommer fritidsombud gå på träffen.

Fritidsombud finns med som punkt på dagordning för arbetsplatsträff för att säkerställa att detta inte missas att diskuteras och planeras för.

Ett utökat mentorskap inom verksamhetschefsgruppen kommer på ett bättre sätt möjliggöra en spridning av information inom organisationen.

Linnéa Tjärnström